TEHNICNI LIST

SLEMENJAK POLKROZNI ZA KRITINO

Nx300

2

DETAJL:

. slemenjak polkrozni za kritino 2m oz 3m
pokrivna $irina 1,864 m (2m) in 2,936 m (3 m)
samovrezni kleparski vijak 4,8 x 20
ploCevinasta streSna kritina

stresne letve

letve

Spirovca

odkapna plocevina

zascitni prezracevalni pas

folijo

Zleb polkrozni

kljuka
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Dimenzije [mm]

Dolzina [m]

L

2,0

1925

3,0

2825
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